
ПОВИКУВАМЕ
нови и високомотивирани
вработени да се приклучат
на нашиот тим

Вашите задачи ќе бидат:
Советување за физички лица од областа на
долгорочно финансиско штедење;

Консултантски услуги и подготовка на
осигурителни понуди од областа на
животното осигурување;

Вршење на административни работи за
постоечки клиенти;

Вршење на други маркетиншки активности
на компанијата, кои се однесуваат на
општествена одговорност и подобрување
на животната средина.

Критериуми - очекуваме од вас:
Добри комуникациски вештини;

Висока мотивација, флексибилност и
позитивен однос кон работата;

Желба за работа на терен и работа со луѓе

Најмалку средно образование

Познавање на работа со компјутер

Она што го нудиме
Во Прва Живот веруваме дека задоволните и посветени 
вработени се клучот за успех и долгорочен раст на компанијата,
па затоа се стремиме да обезбедиме стимулативна работна 
средина. Избираме позитивно насочени и ангажирани поединци
во нашите редови и им нудиме стимулативни услови за работа.

Ќе обезбедиме постојана менторска поддршка и ќе го
збогатиме вашето знаење преку редовно
образование и обука;

Износот на личниот доход зависи од сопствените
перформанси бидејќи личниот доход се состои од
фиксна плата и бонус;

Работниот ден можете да го прилагодите на сопствениот 
животен ритам, што овозможува одлична рамнотежа
помеѓу страста за работа и слободното време;

Ќе ги обезбедиме сите потребни алатки за работа,
како персонален компјутер и мобилен телефон;

По една година вработување во Прва, на личниот доход
додаваме уплата на доброволното дополнително  пензиско
осигурување, приватно здравствено осигурување,
основното осигурување од незгода и другите бенефиции
од услугите на компанијата.

Со избраниот кандидат првично ќе склучиме работен однос на определено време од 3 месеци со пробен
период од 1 месец, со можност за подоцнежно вработување на неопределено време.

Договорот за работа ќе биде склучен на полно работно време од 40 часа неделно , а износот на платата и
времетраењето на договорот ќе зависи од искуството на кандидатот.

Советници за маркетинг и
продажба на животно осигурување

Вашата апликација треба да содржи CV и убедливо мотивациско писмо. Испратете ни ги на електронска адреса job@prvazivot.mk, најдоцна до 19.04.2025 г.


